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662 02/07/2020 [MIRAUDO SARINA 85.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
663 02/07/2020 [NASTASI GAETANA 85.00|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
664 02/07/2020 [PATRONITI ROBERTO 500.00{03]02]009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
665 02/07/2020 [ISTITUTO D'ISTRUZIONE SUPERIORE "ANTONELLQO" 200.00{03]05]003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c
666 10/07/2020 |ZHU MEIXI 851.62|03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
667 10/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 90.48(03|02]014 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
668 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 212.90(03]02]013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
669 10/07/2020 |Prof.ssa CIARELLO MARIA SANDRA 92.85]|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
670 10/07/2020 [Prof.ssa COCIVERA MARIA PIA 39.43|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
671 10/07/2020 | Prof.ssa VALENTI Giuseppina 78.86|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
672 10/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 29.75[01|01]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
673 10/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 106.83[01]01]003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
674 10/07/2020 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 1.23]01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
Banca d'ltalia - Fondo Credito
675 10/07/2020 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 115.50(01]01]002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
INPDAP c/ Stato e c/dip 01]01]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'lamministrazione
676 10/07/2020 | Prof.ssa CAPPOTTO MARIA PIA 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
677 10/07/2020 | Prof. CAPPOTTO Mauro 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
678 10/07/2020 | Prof.ssa CERNIGLIA Carmela 119.18(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
679 10/07/2020 | Prof.ssa CIVA Rosina 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
680 10/07/2020 | Prof.ssa CONSIGLIO SARINA 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
681 10/07/2020 | Prof. FARANDA GIUSEPPE 119.18(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
682 10/07/2020 | Prof. GALIPO' Salvatore 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
683 10/07/2020 | Prof.ssa GRASSICCIA ANTONELLA 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
684 10/07/2020 | Prof.ssa GULLOTTI ELENA ANTONINA 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
685 10/07/2020 | Prof. LACAVA GUGLIELMO 119.18(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
686 10/07/2020 | Prof.ssa MERLINO MARIA LUISA 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
687 10/07/2020 | Prof.ssa NATALOTTO Lea Concettina 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
688 10/07/2020 | Prof. RANDAZZO Salvatore Tullio 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
689 10/07/2020 | Prof.ssa SGRO' CETTINA 119.18(01]|01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti




LICEO
LUCIO PICCOLO
98071 CAPO D'ORLANDO VIA CONSOLARE ANTICA, SNC C.F. 95029310836 C.M. MEPS22000L

Pag. 2
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, digs n. 33/2013)
Anno 2020 - Terzo Trimestre
Num. Data Beneficiario Importo Tipologia spesa
Mand.
690 10/07/2020 |Prof. SMIRIGLIA Antonino 101.22(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
691 10/07/2020 |Prof.ssa LIONETTO CIVA GIULIA 238.35|01]01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
692 10/07/2020 |Prof.ssa COLLORAFI TIZIANA 119.18(01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
693 10/07/2020 |Prof. SMIRIGLIA Antonino 455.58|01]01]001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
694 10/07/2020 |POLITO Grazia 455.58|01]02]|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
695 10/07/2020 | TINDIGLIA LOREDANA 536.41|01]02|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
696 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IRAP C/STATO 481.12|01]01]|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
01]02]005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attivita produttive (IRAP)
697 10/07/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IRPEF C/DIP 1747.86|01]|01]|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente
01]02]|003 - SPESE DI PERSONALE/RIitenute erariali a carico dipendente
698 10/07/2020 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO DI MESSINA - 19.83|01]|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
Banca d'ltalia - Fondo Credito 01]02]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
699 10/07/2020 | TESORERIA PROVINCIALE DELLO STATO - Banca d'ltalia - 1868.13|01]|01]|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
INPDAP c/ Stato e c/dip 01|01]|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico del'amministrazione
01]02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente
01]02]006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
700 10/07/2020 |SSD NERI FITNESS SRL 1600.00(03]|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
701 10/07/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 352.00(03]02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c
702 10/07/2020 | GATANI Giuseppina 413.47]02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
703 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 54.80|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
704 10/07/2020 |[GATTIGNOLO FRANCO 310.50 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
705 10/07/2020 |GATTIGNOLO FRANCO 240.00 03|E)6|_0|C)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
706 10/07/2020 |GATTIGNOLO FRANCO 270.00 03|?6|_0|(_)8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c
707 10/07/2020 | FERRAMENTA PASSALACQUA di Giuseppe Passalacqua 417.00]|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
708 10/07/2020 |[AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 91.74|02|03]011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/AItri materiali e accessori n.a.c.
709 22/07/2020 |[NICOLOSI ADRIANO 100.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
710 22/07/2020 [SIDOTI IGNAZIO 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
711 22/07/2020 [ZINGALES CONO 100.00(09]02]|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
712 22/07/2020 [SAPIENZA ANTONELLA 100.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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713 22/07/2020 |CRIMALDI GIUSEPPE 100.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
714 22/07/2020 |PRIOLA MASSIMO SALVATORE 100.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
715 22/07/2020 | CALANNA FRANCESCO CONCETTO 140.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
716 22/07/2020 | CARUSO PAOLO 70.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
717 22/07/2020 |PULLELLA ANTONIO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
718 22/07/2020 |REALE ANTONINO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
719 22/07/2020 |GALATI CALOGERO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
720 23/07/2020 | MERENDINO MARIELLA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
721 23/07/2020 |SAITTA SILVIO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
722 23/07/2020 [SCOLARO MARIA ROSA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
723 23/07/2020 |GULLI' ANTONINO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
724 23/07/2020 |MESSINA LUISA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
725 23/07/2020 |FAVAZZ| MOLLICA GIUSEPPE 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
726 23/07/2020 |FAZIO RINALDO 170.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
727 23/07/2020 | CORRADINI AGOSTINO MASSIMO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
728 23/07/2020 |LAZZARO CAROLINA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
729 23/07/2020 |GRAZIANO VALENTINA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
730 23/07/2020 | ERAMO ROMANO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
731 23/07/2020 |MERENDINO NUNZIATO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
732 23/07/2020 |TRUGLIO LOREDANA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
733 23/07/2020 |GALIPO' GIUSY 70.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
734 23/07/2020 | MUSARRA FRANNANDO LUISA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
735 23/07/2020 |FIASCONARO LUCA 70.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
736 23/07/2020 | SAPENZA BARBITTA LILIANA 70.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
737 23/07/2020 |RICCIARDELLO CINZIA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
738 23/07/2020 |LANDRO DOMENICA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
739 23/07/2020 |CALIO' CALOGERO 70.00{09|02]004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
740 23/07/2020 [GUGLIOTTA BASILIO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
741 03/08/2020 |[MILETI FRANCESCO 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
742 03/08/2020 | GRAZIANO VALENTINA 70.00|09|02]004 - RIMBORSI| E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie
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743 03/08/2020 | Prof. LACAVA GUGLIELMO 12.00|05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

744 03/08/2020 |OOP SYSTEM SRL 11235.00|04/03]|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

745 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 2471.70(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

746 03/08/2020 | ONOFARO ANTONINO SRL 3350.00(03]|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

747 03/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 737.00/03]02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

748 03/08/2020 |CAPUTO ALBERTO 693.63|03|07|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

749 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 152.60|03|07]|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese sostenute per utilizzo di beni di terzi
n.a.c.

750 03/08/2020 |GIAQUINTA BASILIO 256.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

751 03/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 56.32|03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

752 03/08/2020 | ONOFARO ANTONINO SRL 850.00(03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

753 03/08/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 187.00(03|02|010 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Servizi inerenti alla salute e alla sicurezza sul
lavoro

754 03/08/2020 |SAVE SRL 797.90]02|03]|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

755 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 175.54|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

756 03/08/2020 |DIDATTICA E INFORMATICA di CELI Antonio 810.00/03]07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

757 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 178.20|03|07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

758 03/08/2020 |INTEC SRLS 1752.50/02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

759 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 385.55/02]|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

760 03/08/2020 [TECNICA SPORT 588.00{02]|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

761 03/08/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 129.36|02|03]006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

762 03/09/2020 [Prof. LACAVA GUGLIELMO 12.00]05]01]006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

763 03/09/2020 |NIWA ITALIA SRL 5690.00(04]|03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

764 03/09/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 1251.80/04]03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

765 03/09/2020 |SAVE SRL 170.40|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

766 03/09/2020 |AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 37.49|02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

767 03/09/2020 |SAGIT CONTATTI VISIVI SRL 435.00/02]|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari
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768 03/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 95.70)02|03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

769 03/09/2020 | TIM SPA 173.09(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

770 03/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 38.08|03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

771 03/09/2020 | TIM SPA 473.09]03|08|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

772 03/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 104.08(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

773 03/09/2020 | TIM SPA 159.90(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

774 03/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 31.13]03|08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

775 03/09/2020 | TIM SPA 140.00(03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

776 03/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 28.60)03]08]001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia fissa

77 03/09/2020 [POLITO GRAZIA 651.46|02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.
03]06]008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
oms%elrfglcl)ln CALTRE SPESE/Spese postali

778 15/09/2020 |[MONTI E RUSSO DIGITAL SRL 2048.00(04]03]017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

779 15/09/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 450.56 0403|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

780 15/09/2020 | DIDATTICA E INFORMATICA di CELI Antonio 120.00[03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

781 15/09/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 26.40)03]07]006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

782 15/09/2020 |C & G SNC di CACCETTA Giuseppe & C. 198.00|02]|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

783 15/09/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 43.56(02]|03]|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMOJ/Altri materiali e accessori n.a.c.

784 15/09/2020 |PIERROT DI BALLARDINI PIETRO 2413.12(02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

785 15/09/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 530.89|02]03]010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

786 28/09/2020 [LETIZIA ROBERTO 70.00)|09]02|004 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate a Famiglie

787 28/09/2020 [GV INFORMATICA SRL 1082.00|04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

788 28/09/2020 [AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 238.04[04]03]016 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Tablet e dispositivi di telefonia fissa e mobile

789 28/09/2020 |GIAQUINTA BASILIO 1100.00 03|E)6|_0|Q8 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

790 28/09/2020 | AGENZIA DELLE ENTRATE - IVA SCISSIONE PAGAMENTI 242.00|03]06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni

materiali n.a.c

Data 17/10/2022




